ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17 » мая 2017  года

     № 607
г. Тверь
Об отклонении документации по планировке территории линейного объекта «Строительство кабельной линии 10 кВ для технологического

присоединения объектов филиала ОАО «СО ЕЭС» Тверское РДУ»

в Пролетарском районе города Твери и направлении ее на доработку
В соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденным постановлением администрации города Твери от 25.11.2016 № 2061, с учетом протокола № 4-17 публичных слушаний, состоявшихся 14.03.2017 по документации по планировке территории, и заключения комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 25.04.2017 о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить и направить на доработку документацию по планировке территории линейного объекта «Строительство кабельной линии 10 кВ для технологического присоединения объектов филиала ОАО «СО ЕЭС» Тверское РДУ» в Пролетарском районе города Твери, подготовленную ООО «Электропромсервис» в соответствии с постановлением администрации города Твери 10.02.2016 № 221 «О подготовке документации по планировке территории линейного объекта «Строительство кабельной линии 10 кВ для технологического присоединения объектов филиала ОАО «СО ЕЭС» Тверское РДУ» в Пролетарском районе города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава администрации города Твери

                         А.В. Огоньков